
Id: IWMHW-CCRPD-XYFGH-QVVPT-EMTNG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA

z dnia 2 stycznia 2023 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. /, § 10 pkt.1 i 2 uchwały Rady Gminy Nr LVI/248/2021 z dnia 31 
grudnia 2021 r. oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych ( Dz.U. z 2022 r. poz.2236 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 r.wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 2 stycznia 2023 r.

Zalacznik2.pdf

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Marek Staniek

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 1/2023 z dnia 02.01.2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
802 000,00 961 200,00 1 763 200,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 961 200,00 961 200,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 810 000,00 810 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 151 200,00 151 200,00 

Razem: 39 860 582,00 961 200,00 40 821 782,00 

  
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 1/2023 z dnia 02.01.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
328 000,00 961 200,00 1 289 200,00 

 40095  Pozostała działalność 223 000,00 961 200,00 1 184 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 810 000,00 822 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 151 200,00 201 200,00 

Razem: 42 575 429,00 961 200,00 43 536 629,00 

  
 


